ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации
Судоверфского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

от 21 сентября 2015 года								№  359

О признании утратившими силу
и о внесении изменений в некоторые
постановления администрации
Судоверфского сельского поселения

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» нормативных правовых актов Судоверфского сельского поселения, руководствуясь Уставом Судоверфского сельского поселения, администрация Судоверфского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 17.05.2012 № 138 «О административном регламенте предоставления муниципальной услуги «По предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
1.2. Постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 29.10.2012 № 277 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 17.05.2012 г. № 138 «О административном регламенте предоставления муниципальной услуги «По предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
1. 1.3. Постановление администрации Судоверфского сельского поселения от 05.05.2012 № 117 «О внесении изменений в  постановление Администрации Судоверфского сельского поселения от 16.12.2011 №185».
2. Внести изменения в следующие постановления администрации Судоверфского сельского поселения:
	2.1. от 10.11.2011 года № 162 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг администрации Судоверфского сельского поселения, предоставляемых юридическим и физическим лицам, и выполняемых муниципальных работ»:
	2.1.1. раздел 9 Перечня муниципальных услуг администрации Судоверфского сельского поселения, предоставляемых юридическим и физическим лицам, являющегося приложением к постановлению администрации Судоверфского сельского поселения № 162 от 10.11.2011, признать утратившими силу;
	2.2. от 29.05.2013 года № 112 «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг»:
2.2.1. пункт 17 Приложения к постановлению администрации Судоверфского сельского поселения № 112 от 29.05.2013 признать утратившим силу;
	2.3. от 24.09.2013 года № 191 «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией Судоверфского сельского поселения»:
	2.3.1. пункт 17 признать утратившим силу.
3. Обнародовать настоящее постановление на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Судоверфского сельского поселения.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Судоверфского
сельского поселения                                                                              Н.К. Смирнова